registrada en dicho periodo se corregirán el 1º de julio de 2016 sin perjuicio de 
lo que resulte de la negociación de una nueva ronda de Consejo de Salarios.
QUINTO. Salarios Mínimos: 
Se establece con vigencia a partir del 1º de julio de 2013 los siguientes salarios 
mínimos nominales por categoría:
ACOMPAÑANTE: $ 9.645 (nueve mil seiscientos cuarenta y cinco).
CHOFER: $ 12.293 (doce mil doscientos noventa y tres).
SEXTO. A los efectos de ser refrendado por los delegados titulares del Grupo 
13 del Consejo de Salarios, se eleva la presente.
SÉPTIMO. Leída que fue la presente, se ratifica su contenido, firmando a 
continuación en seis ejemplares de un mismo tenor en el lugar y fecha arriba